平成 27 年 11 月６日

Press Release

各 位

会 社 名 EPS ホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役  厳  浩

（コード番号：４２８２ 東証一部）
問合わせ
責 任 者

取 締 役
上席執行役員

折 橋  秀 三

電話番号  ０ ３ － ５ ６ ８ ４ － ７ ０ ２ ７

子会社株式の減損に伴う特別損失計上に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 9 月期の個別決算において、下記のとおり、特別損失を計上するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

当社は、平成 27 年 9 月期の個別決算において関係会社株式評価損として、725 百万円

を特別損失に計上いたします。これは、当社が保有する連結子会社 EPS GLOBAL

RESEARCH PTE.LTD およびエルエスジー株式会社の株式の実質価額が低下したた

め、「金融商品に関する会計基準」に基づき減損処理を行うものであります。

２． 業績に与える影響

上記子会社株式に係る評価損は、個別財務諸表のみで計上されるものであり連結決算

においては消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

以上